
Protokół z I posiedzenia Komisji Doraźnej Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 16 września 2020 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz 

1. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

2. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta,  

3. Pan Marek Ososko – Radca Prawny,  

4. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego,  

5. Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów.  

 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 

Posiedzenie Komisji Doraźnej w dniu 16 września 2020 roku o godzinie 1200  

po stwierdzeniu kworum otworzył Przewodniczący Komisji Jan Borowski.  

Porządek obrad został przyjęty i stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad. pkt 2 – Podstawy prawne – zakres prac komisji, wymogi formalne uchwały.    

Ad. pkt 3 – Ramy merytoryczne.  

Ad. pkt 4 – Spotkanie z ekspertem.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował na jakiej podstawie przygotowywany jest raport  

o stanie Miasta (art. 28 aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym).    

 

Członkowie Komisji otrzymali materiały z Fundacji Batorego, z którymi zapoznali się.  

 

Radny Jacek Jurkiewicz powiedział między innymi, że należy zdecydować, czy raport 

rozszerzyć jeszcze o dane statystyczne. Poprosił także radnych o przesyłanie na adres email 

biura rady wszystkich dokumentów, jakie były by pomocne przy tworzeniu raportu.  

 

Radna Elżbieta Jabłońska zwróciła uwagę między innymi, że raporty są bardzo różne, jedne 

obszerne jak nasz, inne krótkie, natomiast to ma być kompendium wiedzy dla mieszkańców. 

 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów podkreśliła między 

innymi, że przedmiotowy dokument to raport, a nie wytyczne. Dodała, że obecnie czeka na 

strategiczne dokumenty dot. województwa, kraju oraz Unii. Zebranie danych jest też 

utrudnione, jeżeli to nie są dane statystyczne i takie, które tworzy Urząd Miasta.  

 

Sekretarz Miasta powiedział, że można zastanowić się nad szatą graficzną raportu, możliwe 

jest dodanie zdjęć.  

 

Radna Joanna Agatowska zapytała, jakie dane są zbierane przez Urząd Miasta,  

i zasugerowała, że w raporcie powinny znaleźć się informacje takie jak: wydatki, koszty, 

przychody, co się udało zrealizować, a co nie i dlaczego.  

            

Radna Elżbieta Jabłońska zaproponowała między innymi, że należałoby zaprosić do 

dyskusji mieszkańców, aby zebrać informacje, co ich zdaniem powinno znaleźć się w takim 

dokumencie. Włączyć do tych konsultacji np. Radę Działalności Pożytku Publicznego, 

Uniwersytet III Wieku.    
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Przewodniczący Komisji Jan Borowski poinformował, że zostanie wydzielony zespół do 

pracy nad raportem.      

 

Ad. pkt 5 -  Zaplanowanie kolejnych posiedzeń komisji.  

 

Przewodniczący Komisji Doraźnej wyznaczył kolejne posiedzenie na dzień 30.09.2020 r. 

godz. 1200. 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Komisji doraźnej Jan Borowski zamknął posiedzenie komisji 

w dniu 16 września 2020 roku. 

 

Notatka robocza Przewodniczącego Komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodniczący  

Komisji doraźnej  

Jan Borowski  
 

Protokołowała:  

Lizabetta Zasadzińska-Reich  


